
Piezīme: ieņēmumu summas norāda ar "+" zīmi, izdevumu summas norāda ar "-" zīmi EUR

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums Pārskata gads 

Iepriekšējais 

pārskata gads

1 Neto apgrozījums

a) no lauksaimnieciskās darbības

b) no citiem pamatdarbības veidiem 2 687 404 2 122 110

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas
-2 627 211 -2 007 741

3 Bruto peļņa vai zaudējumi 60 193 114 369

4 Pārdošanas izmaksas

5 Administrācijas izmaksas -182 504 -171 926

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 93 032 227 356

8 Ieņēmumi no līdzdalības

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā

b) asociēto sabiedrību kapitālā

c) citu sabiedrību kapitālā

9
Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši 

ilgtermiņa ieguldījumus 

a) no radniecīgajām sabiedrībām

b) no asociētajām sabiedrībām un citām sabiedrībām, kā arī no 

vērtspapīriem un citiem ilgtermiņa debitoriem

10 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

a) no radniecīgajām sabiedrībām

b) no citām personām

11
Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma 

korekcijas

a) līdzdalības asociēto sabiedrību kapitāla vērtības samazināšanās

b) pārējās vērtības samazinājuma korekcijas

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

a) radniecīgajām sabiedrībām

b) citām personām -4 344 -5 248

13 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -33 623 164 551

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -6 128

15 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas -33 623 158 423

16
Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību atlikumu 

izmaiņām

17 Ārkārtas dividendes

18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -33 623 158 423

19 Mazākumakcionāru peļņas vai zaudējumu daļa

Maruta Kauliņa
valdes 

priekšsēdētāja

29.01.2019.

Sagatavoja

A.Roga grāmatvede

01.01.2018-31.12.2018.

(pēc izdevumu funkcijas)

Peļņas vai zaudējumu aprēķins

Pārskata periods

SIA Alūksnes slimnīca

40003252612

Pils iela 1, Alūksne


